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Dokąd i na jakie ryby?

Opis łowiska

Pojezierze Joroinen to system kilku

malowniczych jezior leżących wokół małego

miasteczka Joroinen w środkowo-

wschodniej Finlandii. Piękne, pagórkowate i

zalesione tereny przypominają polską

Suwalszczyznę. Cisza, spokój, zapach

żywicy, grzyby, jagody oraz letnie białe noce

– elementy te sprawiają, że wypoczynek w

tej okolicy to wielka przyjemność. Jeziora są

spore, ale dzięki urozmaiconej linii

brzegowej zawsze można znaleźć spokojną i

rybną zatoczkę. Brzegi porasta trzcina, dno

jest nieregularne – muliste lub kamieniste,

miejscami występuje roślinność zanurzona.

Głębokość – do kilkunastu, a nawet

kilkudziesięciu metrów, ale sporo jest też

miejsc płytszych. Licznie występują kanty i

spadki dna. Jeziora w okolicy Joroinen to raj

dla miłośników różnorodnych gatunków ryb

i metod połowu – od spinningu i trollingu po

łowienie na grunt bądź spławik. Bardzo

liczne jest pogłowie szczupaka. Dominują

Zapraszamy do wschodniej Finlandii na

połów szczupaków, okoni, sandaczy,

wzdręg, jazi, leszczy oraz pstrągów

potokowych. Odległość od Helsinek (port,

lotnisko) - 310 km, odległość od Varkaus

(lotnisko) - 16 km, odległość od Warszawy -

1365 km.

i wynurzonej. Dobre będą też okolice

kamienistych raf i kanały pomiędzy

jeziorami. Latem szczupaki schodzą na

nieco głębszą wodę – wtedy łowi się

skutecznie na trolling. Dobrze bierze za to

okoń, sandacz i biała ryba. Jesień to dobra

pora na wszystkie gatunki ryb.

Oferujemy zakwaterowanie w typowych

domkach fińskich lub leśnym hoteliku o

standardzie turystycznym. Domki o

zróżnicowanym standardzie – od małych, 2-

osobowych, z salonikiem, sypialnią,

prysznicem i WC, ale bez kuchni, po duże i

luksusowe, 5-, 6-osobowe, z kuchnią,

łazienką (prysznicem i WC), salonem z

kominkiem, oddzielnymi sypialniami,

tarasem, a nawet sauną. Do dyspozycji

wędkarzy 2-, 3-osobowe łodzie z silnikami

spalinowymi. Dla chętnych możliwość

zaaranżowania połowów pstrąga.

Zakwaterowanie

i serwis wędkarski

sztuki w granicach 1 – 3 kg, ale złowienie

większych, nawet metrowych okazów, nie

należy do rzadkości. Szczególnie cieszy

duża liczba brań i waleczność łowionych

zębaczy. Na spinning można także

zapolować na jazia, krasnopiórę, okonia, a

na obszarach z kamienistym dnem – na

sandacza. W jeziorze żyje troć i pstrąg

potokowy, ale salmonidy nie są łatwe do

zlokalizowania. Za to wielkie jest bogactwo

białej ryby – głównie płoci, leszcza i lina.

Dzięki temu również miłośnicy spławika czy

feedera znajdą tutaj znakomity relaks i

wędkarskie emocje. Dla urozmaicenia w

pobliskim bystrzu Huutokoski można łowić

na spinning lub sztuczną muchę cudownie

ubarwione pstrągi potokowe oraz waleczne

tęczaki. W niektóre dni biorą świetnie, w

inne siedzą schowane pod kamieniami. Jak

to ryby... Na jeziorach wokół Joroinen ryby

zaczynają dobrze żerować już na początku

maja. Szczupaków należy wtedy szukać w

płytkich, szybko nagrzewających się

zatokach pełnych roślinności zanurzonej

Pakiet „Joroinen” już od ł od osoby za 7 dni.1771,- z


